UBND TỈNH HÀ TĨNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-VPUB Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của

Gói thầu TV.01: Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Nâng cấp, bổ sung, hoàn

thiện các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, phục vụ

chuyển đổi số” thuộc dự án “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện các

 hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh,

phục vụ chuyển đổi số”

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật

đấu thầu ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của các nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi

hành luật đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định,

kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng Bộ Kế

hoạch và Đầu tư  hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đấu thầu trên mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 544/QĐ-VPUB ngày 05/12/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề cương nhiệm vụ và dự toán “Nâng cấp, bổ sung,

hoàn thiện các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, phục

vụ chuyển đổi số”;

Căn cứ Quyết định số 603/QĐ-VPUB ngày 24/12/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu tư vấn lập báo cáo kinh

tế - kỹ thuật “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo

điều hành của UBND tỉnh, phục vụ chuyển đổi số”;

Căn cứ Hợp đồng số 0201/2025/HĐ/VPUBND-SAZION ngày 02/01/2025 giữa

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh và Công ty Cổ phần Công nghệ Sazion về

việc thực hiện gói TV.02: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói

thầu TV.01: Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện

các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, phục vụ chuyển

đổi số”;

Căn cứ Hợp đồng số 0201/2025/HĐ/VPUB-HC ngày 02/01/2025 giữa Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh và Công ty Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường về

việc thực hiện Gói thầu số TV.03: Thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa

2

chọn nhà thầu gói thầu TV.01: Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Nâng cấp, bổ

sung, hoàn thiện các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh,

phục vụ chuyển đổi số”;

Căn cứ Quyết định số E2500011143_2501101020 ngày 10/01/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu “TV.01: Tư vấn lập

báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện các hệ thống thông tin

quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, phục vụ chuyển đổi số” thuộc dự án

“Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành

của UBND tỉnh, phục vụ chuyển đổi số”;

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSĐXKT số 1802/2025/BCĐG.KT-SAZION ngày

18/02/2025 của Công ty Cổ phần Công nghệ Sazion;

Căn cứ Báo cáo thẩm định danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật số

1802/BCTĐ-HC ngày 18/02/2025 của Công ty Cổ phần Tư vấn Hoàng Cường;

Xét Tờ trình số 1802/TTr-TFC ngày 18/02/2025 của Công ty Cổ phần Công nghệ

Sazion về việc đề nghị phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của

Gói thầu TV.01: Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện

các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, phục vụ chuyển

đổi số” thuộc dự án “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện các hệ thống thông tin quản lý,

chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, phục vụ chuyển đổi số”.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của Gói thầu

TV.01: Tư vấn lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện các hệ

thống thông tin quản lý, chỉ đạo điều hành của UBND tỉnh, phục vụ chuyển đổi số”

thuộc dự án “Nâng cấp, bổ sung, hoàn thiện các hệ thống thông tin quản lý, chỉ đạo

điều hành của UBND tỉnh, phục vụ chuyển đổi số”, bao gồm:

STT Tên nhà thầu Số điểm kỹ thuật Kết quả đánh giá

1 Công ty Cổ phần VBIT 970 điểm Đạt

Điều 2. Giao Công ty Cổ phần Công nghệ Sazion có trách nhiệm chủ trì, phối

hợp với các đơn vị có liên quan triển khai chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu

theo E-HSMT được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Công ty Cổ phần Công nghệ Sazion; Các Phó Chánh Văn phòng, các phòng,

đơn vị, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, CBTH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng

3

		2025-02-19T14:00:30+0700

		2025-02-19T14:14:57+0700

		2025-02-19T14:35:05+0700

		2025-02-19T14:35:06+0700

		2025-02-19T14:35:07+0700